Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 O Pregoeiro designada através da Portaria nº 244/2017 de 10 de maio de 2017,
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado
da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 132/2017 – Processo nº 518/2017.
OBJETO: Aquisição de oxigênio gasoso medicinal, reguladores de pressão e
conjunto portátil para oxigenoterapia para a Secretaria Municipal de Saúde.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO POR ITEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – MENOR PREÇO POR ITEM.

1 – LOURIVAL EQUIPAMENTOS E GASES LTDA - EPP – CNPJ: 04.183.037/0001-53:
LOTE 01 - item 01 - R$ 75,00; item 02 - R$ 25,00; Item 03 - R$ 300,00; Item 04 - R$
1.500,00; LOTE 02 - item 01 - R$ 4,80; Item 02 - R$ 4,80; LOTE 03 - item 01 - R$ 4,80;
Item 02 - R$ 4,80.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais).

Francisco Beltrão, 16 de agosto de 2017.

Cidney Barbiero Filho
Pregoeiro